בפני כב' השופטת נאוה בכור
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

חסן חדיגה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד טל בן יוסף

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד ותד ניזר בשם עו"ד ותד קסטרו

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות במיוחס לו בכתב האישום בעבירה של העסקה שלא כדין לפי סעיף 12 א(ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב 1951.

על פי המפורט בכתב האישום, ביום **10.12.09** בשעה 10:40 או בסמוך לכך, בחממות תותים מזרחית לקלנסואה העסיק הנאשם בקטיף תותים את מוסטפא בשראת מג'נין (להלן: "מוסטפא") ואת רזק בשראת מטמון (להלן: "רזק") (וביחד: "השב"חיים"), שהם שניהם תושבים זרים ששהו בישראל שלא כחוק ואינם רשאים לעבוד בישראל.

2.

העבירה בה הורשע הנאשם, כמו גם יתר העבירות על חוק הכניסה לישראל, הינן חמורות ומהוות פגיעה בערכים מוגנים של הגנה על ביטחון המדינה ואזרחיה, כמו גם זכותה הבסיסית כמדינה ריבונית לפקח על הנכנסים והיוצאים מגבולותיה, לא כל שכן העובדים ומתגוררים בה.

נסיבות ביצוע העבירה בהתאם לסעיף 40ט(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, מעלה כי מדובר בהעסקתם של שני שב"חים, לפני למעלה מ-4 שנים, במשק חקלאי בבעלותו.

לאור האמור, הרי שבבסיס ביצוע העבירה הפיק הנאשם רווח כלכלי מהעסקתם של השב"חים.

ב. מאסר על תנאי בן 7 חודשים, למשך 3 שנים מהיום, ובלבד שלא יעבור על עבירות לפי חוק הכניסה לישראל.

ג. קנס ע"ס 4,000 ₪ שישולם עד ליום 1.7.14 או 60 ימי מאסר תמורתו.

6. זכות ערעור לבימ"ש המחוזי תוך 45 ימים.

העתק מגזר הדין ישלח לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י' באדר ב' תשע"ד, 12 מרץ 2014, במעמד הצדדים.